

<p><b>Dodavatel:</b></p>  <p><b>ARMAT spol. s r.o.</b>  <b>Řetová 82</b>  <b>561 41 Řetová</b>  <b>Česká republika</b></p> <p>Tel.: +420 465 585 258      <a href="mailto:armat@armat.cz">armat@armat.cz</a>  Fax: +420 465 585 254      <a href="http://www.armat.cz">http://www.armat.cz</a>  IČ: 60917253                      DIČ: CZ60917253</p> <p>Datum vystavení dokladu:      16.1.2015  Platnost do:                              23.1.2015</p>	<p><b>Odběratel:</b></p> <p><b>Správa přírodních léčivých zdrojů a Lázeňská 18/2</b>  <b>360 01 Karlovy Vary</b>  <b>Česká republika</b></p> <p>IČO: 00872113  DIČ: CZ00872113  Tel.: 353 362 111  Fax: 353 362 101</p>
--	---

Dobrý den,

děkujeme za Vaši poptávku, na kterou si dovoluujeme nabídnout následující materiál:

Poptávka č.: e-mail

Označení dodávky	Množství	J.cena	Celkem
282-129/16-1.4404 příruba krčková DN 125 /129/ PN 16 EN 1092-1, typ 11	1 ks	1 650,00	1 650,00
279-129/16-1.4401/4 příruba plochá DN 125 /129/ PN 16 EN 1092-1, typ 01	1 ks	1 318,00	1 318,00
K14W-129-020/155-316L hrdlo CLAMP L=28,0 - 129 x 2/155	2 ks	945,00	1 890,00
K14S-052-015/64-316L hrdlo CLAMP L=12,7 - 52 x 1,5/64	8 ks	175,00	1 400,00
K14S-028-015/50-316L hrdlo CLAMP L=12,7 - 28 x 1,5/50,5	10 ks	122,00	1 220,00
K12-064-304 objímka CLAMP dvoudílná - talířek pr. 64 mm	4 ks	219,00	876,00
K12-155-304 objímka CLAMP dvoudílná - talířek pr. 155 mm	2 ks	1 680,00	3 360,00
K12-050-304 objímka CLAMP dvoudílná - talířek pr. 50,5 mm	4 ks	184,00	736,00
K16-050-316L zaslepovací hrdlo CLAMP DN 25-40 (pr. 50,5)	2 ks	72,00	144,00
K16-064-316L zaslepovací hrdlo CLAMP DN 50 (pr. 64)	2 ks	78,00	156,00
K16-155-316L zaslepovací hrdlo CLAMP DN 125 (pr. 155)	2 ks	1 285,00	2 570,00
K39-025/50-EPDM těsnění CLAMP DIN 32676 - DN 25 (50,5)	4 ks	38,00	152,00
K39-050/64-EPDM těsnění CLAMP DIN 32676 - DN 50 (64)	4 ks	48,00	192,00
K39-125/155-EPDM těsnění CLAMP DIN 32676 - DN 125 (129/155)	2 ks	285,00	570,00
390L-052-015-1.4301/7 koleno 180° svař. dlouhé - 52 x 1,5 vnější povrch leštěný	1 ks	646,00	646,00
310D-052-015-1.4301 koleno 90° svař. DIN 11852 - 52 x 1,5 r = 70	2 ks	82,40	164,80
K7-025-1.4404-LS T-kus dlouhý s konci CLAMP - DN 25	1 ks	1 320,00	1 320,00
170-L-052-1.4404 redukce souosá, dlouhá 52/28 x 1,5	1 ks	343,00	343,00
140-L-010-1.4404 hadicový nástavec DN 10	2 ks	92,00	184,00
000-052-1.4404 trubka svařovaná 52 x 1,5	2 m	236,00	472,00
999-116 řez materiálu	1 ks	75,00	75,00

Dodací termín od objednání: částečně skladem, jinak cca 1 týden od objednání. Meziprodej vyhrazen.

Ceny jsou uvedeny EXW Řetová (bez dopravy).

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dnů

Požadavky na atesty uvádějte ve Vaší poptávce i objednávce. Trubky bezešvé jsou dodávány v délkách 5-7 m pokud není uvedeno jinak.

O výsledku výběrového řízení nás prosím informujte.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva%	Cena za kus po slevě	Celkem po slevě
------------------	----------	--------	--------	-------------------------	--------------------

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	19 438,80	4 082,15	23 520,95
Celkem		19 438,80	4 082,15	23 520,95
Zaokrouhlení				0,05
<b>Částka k úhradě</b>				<b>23 521,00</b>

Vystavil(a): Ing. Milota Blažková Faltusová

Schválil: Miroslav Faltus

*Milota*